
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 49/2020 Rektora UKSW  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 109 Statutu UKSW – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 49/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2020/2021,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

 

a) po wyrazach „Pierwszy dzień I trymestru 1 października 2020 r.” dodaje się: 

„Pierwszy dzień zajęć na studiach stacjonarnych dla studentów I-go roku* 

15 października 2020 r. 

Pierwszy dzień zajęć na studiach niestacjonarnych dla studentów I-go roku** 

16 października 2020 r. 

Pierwszy dzień zajęć w Szkole Doktorskiej 19 października 2020 r.”, 

b) wyrazy „Przerwa świąteczna 23 grudnia 2019 r. - 6 stycznia 2021 r.”  

zastępuje się wyrazami: „Przerwa świąteczna 23 grudnia 2020 r.- 6 stycznia 2021 r.”, 

c) wyrazy: „Pierwszy dzień zajęć II trymestru 11 stycznia 2021 r.”  

zastępuje się wyrazami: „Pierwszy dzień zajęć II trymestru 7 stycznia 2021 r.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) 11.12.2020 (piątek) zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się  

       wg planu środowego; 

2) 17.12.2020 (czwartek) zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się  

       wg planu środowego; 

3) 09.06.2021 (środa) zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się  

       wg planu piątkowego; 

4) 15.06.2021 (wtorek) zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się  

       wg planu środowego.”; 

3) dodaje się przypisy w brzmieniu: 

„* - dotyczy studentów studiów I stopnia – kierunek: nauki o rodzinie, studentów 

studiów II-go stopnia – kierunek: kulturoznawstwo i kierunek: nauki o rodzinie oraz 



studentów jednolitych studiów magisterskich na kierunku: teologia. 

** - dotyczy studentów studiów I-go stopnia - kierunek: nauki o rodzinie; studentów 

studiów II-go stopnia kierunek: kulturoznawstwo i kierunek: nauki o rodzinie oraz 

studentów jednolitych studiów magisterskich na kierunku: teologia.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


